
 
 

平成２６年 7 月 28 日 

各  位 

 

 

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

センター長 西垣 美好 

 

 

 生活圏域ネットワーク会議についてのご案内 

 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当センターの運営におきまし

てご理解、ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

  

誠に勝手ながら 8 月の開催を見送らせて頂き、次回は 9 月 9 日（火）予定とさ

せて頂きます。ご理解の程宜しくお願い致します。9 月は「訪問診療・訪問看護を知る」を

テーマに医療法人かがやき 総合在宅医療クリニックの看護師 増井法子様を講師にお迎え

し、講義をして頂きます。詳細は追ってご連絡させて頂きます。 

 

ご不明な点は下記までお問い合わせ下さい。宜しくお願い致します。 

  

           

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

【本件のお問い合わせ】 

地域包括支援センター飛鳥美谷苑 

電話  ０５８－３７１－３０８１ 

担当  日高・日比野・伊藤・林田 



          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

     


